
KUJIP01NHH2B
Dodatek č. 2

HZS Kraje výsočinake smlouve o podminkach prlpojenl Smlouva zaevidována
EPS prostřednictvím ZDP k zařízení PCO pod č.Hsj/-24¶-Z 2/"2D22,b2

uzavřené dne 29.11.2022 pod č.j.: HSJI-249-22/P-2022

který uzavírají smluvní strany

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Jihlava, Romana Havelky 4957/5b, PSČ 586 01 IČO: 46981233
tel: DIČ: CZ46981233
zastoupená:
(dále jen ,,PATROL")

a
ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
se sídlem: Jihlava, Ke Skalce 32, PSC 586 04 IČO: 70885184
zastoupený.' plk Mgr. Jiřím Němcem, ředite/em
(dále jen ,,HZS")

a
Kraj Vysočina IČO: 70890749
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava DIČ: CZ 70890749
zastoupená:
(dále jen ,,zákazník")

Tímto dodatkem se mění shora citovaná smlouva (dále jen ,,smlouva") takto:

(
, .

I.
1. Ve shora citované smlouvě (dále jen ,,smlouva"), která se týká objektu:

Ke Skalce 5907/47
(administrativní budova E)

se po dohodě všech smluvních stran mění datum konce doby určité, na kterou je smlouva
uzavřena. Článek VI. odst. 1 smlouvy tak nově zní:

,,Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024 s výpovědní lhůtou 3 (tři) měsíce,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Výpovědní lhůta počíná běžet 1. dnem
měsíce, který následuje po dni doručení výpovědi poslední ze smluvních stran. výpověd'
se podává v písemné podobě ostatním smluvním stranám."

2. Ve smlouvě se rovněž mění výše platby za služby PATROLu, upravená čl. IV. odst. 1
písm. b) věta první, kteiý zněl: ,,b) Platba za služby PATROLu - 3.914,- KČ bez DPH
měsíčně za:", a to tak, že nyní zní:

KUJIP01NWH2B



,,b) Platba za služby PATROLu - 4.505,- KČ bez DPH měsíčně za:"

3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž HZS obdrží dva stejnopisy a

každá další smluvní strana obdrží jedno vyhotovení podepsané všemi stranami.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Uveřejnění dodatku
v registru smluv zajistí hzs.

3. Smluvní strany se dohodly, že účinky tohoto dodatku nastávají od 1. 1. 2024 ve smyslu
§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Jihlavě dne · 1. 1,? . Z O :t 3

Zákazník:

V Jihlavě dne · 1 3 -12- 2023

HZS:

V Jihlavě dne:

PATROL:


